
ZARZĄDZENIE NR 51/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 
1872) oraz Uchwały Nr LXXVII/3 81/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 51/24 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 117 955,00 592 586,85 0,00 5 710 541,85
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 562 348,85 0,00 562 348,85

01095 Pozostała działalność 0,00 562 348,85 0,00 562 348,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 0,00 562 348,85 562 348,85

851 Ochrona zdrowia 0,00 118,00 0,00 118,00
85195 Pozostała działalność 0,00 118,00 0,00 118,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 0,00 118,00 118,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 0,00 26 000,00 26 000,00

855 Rodzina 5 117 955,00 4 120,00 0,00 5 122 075,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 117 955,00 4 120,00 0,00 5 122 075,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 5 117 955,00 4 120,00 5 122 075,00

\OGÓŁEM DOCHODY 5 117 955,00 592 586,85 0,00 | 5 710 541.851

Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 51/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 562 348,85 0,00 562 348,85
01095 Pozostała działalność 0,00 562 348,85 0,00 562 348,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 9 289,79 9 289,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 0,00 1 572,76 1 572,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 0,00 101,66 101,66

4430 Różne opłaty i składki Zlecone 0,00 551 322,40 551 322,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający Zlecone 0,00 62,24 62,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 26 000,00 0,00 66 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socialnvm 40 000,00 26 000,00 0,00 66 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 40 000,00 26 000,00 66 000,00
OGÓŁEM WYDATKI 40 000,00 588 348,85 0,00 628 348,85

Strona 1


